SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

BÌNH THUẬN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  283  /YCBG-BVBT Lâm Đồng, ngày    26     tháng  8  năm 2025

V/v cung cấp báo giá để phục vụ

công tác đấu thầu gói thầu: Mua

sắm vật tư tiêu hao mới

YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm

vật tư tiêu hao mới với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Phạm Hồng Thái

- Chức vụ: Nhân viên

- Số điện thoại: 0252.3822733

- Địa chỉ: Đường Tôn Thất Bách, phường Bình Thuận, tỉnh Lâm Đồng

- Email: vanthubvbt@gmail.com

3. Hình thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận tại địa chỉ: Phòng Tài chính kế toán - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận.

Đường Trường Chinh, phường Phú Tài, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Nhận qua Email: vanthubvbt@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 04 tháng 9 năm 2025 đến trước 17 giờ 00

ngày 04  tháng 9 năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 04  tháng 9 năm

2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Đính kèm danh mục chi tiết hàng hóa.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                               CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG MUA SẮM

- Như trên;                   PHÓ GIÁM ĐỐC

- Website Bệnh viện;

- Phòng TCKT (đăng trang web Mua sắm công);

- Lưu: VT, TCKT (Thái).

 Vũ Cao Thiện

		2025-08-26T15:36:13+0700

		2025-08-26T15:39:31+0700